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Sessione Mattutina

L EECIG

COPPA SPORTISSIMO 2026
PalaCasali Ancona 22/02/2026

Categorie

60 600

Alto

Lungo

Peso

Marcia 2000m

4x200

Ragazzile X X

X

X

X

MASCHILE

FEMMINILE

Inizio procedure di accredito e consegna buste

7.30

Inizio procedure di accredito e consegna buste

Peso

9.15

60

9.50

Lungo (1° e 2° Gruppo)

60

10.05

10.15

Peso

10.45

Lungo (3° e 4° Gruppo)

Alto (Pedana 1)

10.45

600

Alto (Pedana 2)

600

11.15

Lungo (2 pedane)

11.45

MARCIA

MARCIA

12.20

12.45

4x200

4x200

13.15

Sessione Pomeridiana

Categorie

60 60hs 600

Alto

Lungo Peso

Asta

Triplo

Marcia 4X200

Cadetti/e

X X

X

X X

MASCHILE

FEMMINILE

Inizio procedure di accredito

12.30

Inizio procedure di accredito

Asta

13.30

Asta

Triplo (Pedanal)

14.00

Triplo (Pedana2)

14.15

60

60

14.50

15.00

Lungo (1° e 2° Gruppo)

15.30

FINALE 60 CF

FINALE 60 CM

15.35

15.45

60hs

60hs

16.00

Lungo (3°e 4° Gruppo)

16.30

600

Alto / Peso

600

16.50

Alto 1° Gruppo

Lungo (2 Pedane)

17.00

17.15

Marcia

Marcia

17.30

17.45

Peso/ Alto 2° Gruppo

47200

18.00

18.20

4x200

PREMIAZIONE COPPA SPORTISSIMO

19.00

PREMIAZIONE COPPA SPORTISSIMO
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PAGAMENTO TASSA GARA 3€ ATLETA/GARA per RAGAZZI/E - 5€ ATLETA/GARA per CADETTI/E
Staffetta Ragazzi/e Cadetti/e>5€
Per le societa marchigiane - importo scalato da online. Controllare che il saldo sia congruo.

Per le societa extra -marchigiane - bonifico IBAN IT36 Q033 1768 8700 0002 0107 048 entro le ore
24 di giovedi 19 Febbraio inviando distinta a sigma@fidalmarche.com indicando
nella causale codice societa + COPPA SPORTISSIMO

ENTRO 90 MIN DALLA PARTENZA DELILA CGARA,

ATTENZIONE: iscrizioni da effettuarsi sulla sezione dedicata on-line di
ciascuna societa entro le 24 di giovedi 19 febbraio 2026

L’ingresso dei tecnici in campo sara consentito solo per la sessione mattutina tramite
apposito PASS da ritirare alla consegna buste.

COPPA SPORTISSIMO 2026

Ogni atleta potra partecipare a due gare individuali oppure ad una gara individuale + la staffetta.

In ogni specialita, quindi, vengono assegnati 40 punti al primo classificato, 38 al secondo e cosi via
diminuendo di due punti fino al 20° classificato.

Per ogni gara verranno conteggiati al massimo due punteggi per ogni societa.

Ai fini della classifica della COPPA SPORTISSIMO 2026 vengono presi in considerazione i migliori 22
punteggi su almeno 19 gare diverse

Nei salti in estensione e nel lancio del peso saranno previsti 4 tentativi per la categoria cadetti/e.
Nel Salto in alto/asta sara possibile chiedere una misura d’ingresso d’accordo con il delegato tecnico

CLASSIFICA FINALE

Ai fini della classifica finale la societa che avra ottenuto pil punti verra premiata con la coppa
SPORTISSIMO 2026.

Verranno premiati con medaglia i primi 6 classificati di ogni gara.
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