

**COPPA SPORTISSIMO 2026**  
**PalaCasali Ancona 22/02/2026**  
**Sessione Mattutina**

Categorie	60	600	Alto	Lungo	Peso	Marcia 2000m	4x200
Ragazzi/e	X	X	X	X	X	X	X

MASCHILE		FEMMINILE	
Inizio procedure di accredito e consegna buste	7.30	Inizio procedure di accredito e consegna buste	
Peso	9.15	60	
	9.50		Lungo (1° e 2° Gruppo)
	60	10.05	
		10.15	Peso
		10.45	Lungo (3° e 4° Gruppo)
Alto (Pedana 1)	10.45	600	Alto (Pedana 2)
	600	11.15	
Lungo (2 pedane)	11.45	MARCIA	
	MARCIA	12.20	
		12.45	4x200
	4x200	13.15	

**Sessione Pomeridiana**

Categorie	60	60hs	600	Alto	Lungo	Peso	Asta	Triplo	Marcia	4X200
Cadetti/e	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X

MASCHILE		FEMMINILE	
Inizio procedure di accredito	12.30	Inizio procedure di accredito	
Asta	13.30		Asta
Triplo (Pedana1)	14.00		Triplo (Pedana2)
	14.15	60	
	60	14.50	
		15.00	Lungo (1° e 2° Gruppo)
		15.30	FINALE 60 CF
	FINALE 60 CM	15.35	
		15.45	60hs
	60hs	16.00	Lungo (3° e 4° Gruppo)
		16.30	600
Alto / Peso	16.50		Alto 1° Gruppo
Lungo (2 Pedane)	17.00		
	17.15	Marcia	
	Marcia	17.30	
		17.45	Peso/ Alto 2° Gruppo
	4x200	18.00	
		18.20	4x200
PREMIAZIONE COPPA SPORTISSIMO	19.00	PREMIAZIONE COPPA SPORTISSIMO	

**PAGAMENTO TASSA GARA 3€ATLETA/GARA per RAGAZZI/E - 5€ATLETA/GARA per CADETTI/E  
Staffetta Ragazzi/e Cadetti/e→5€**

Per le società marchigiane → importo scalato da online. Controllare che il saldo sia congruo.

Per le società extra -marchigiane → bonifico IBAN IT36 Q033 1768 8700 0002 0107 048 entro le ore 24 di giovedì 19 Febbraio inviando distinta a [sigma@fidalmarche.com](mailto:sigma@fidalmarche.com) indicando nella causale codice società + COPPA SPORTISSIMO

**LA CONFERMA DELLE GARE DEVE ESSERE EFFETTUATA DAL DIRIGENTE DI OGNI SOCIETÀ  
ENTRO 90 MIN DALLA PARTENZA DELLA GARA.**

**ATTENZIONE: iscrizioni da effettuarsi sulla sezione dedicata on-line di ciascuna società entro le 24 di giovedì 19 febbraio 2026**

**L'ingresso dei tecnici in campo sarà consentito solo per la sessione mattutina tramite apposito PASS da ritirare alla consegna buste.**

## **COPPA SPORTISSIMO 2026**

Ogni atleta potrà partecipare a due gare individuali oppure ad una gara individuale + la staffetta. In ogni specialità, quindi, vengono assegnati 40 punti al primo classificato, 38 al secondo e così via diminuendo di due punti fino al 20° classificato.

Per ogni gara verranno conteggiati al massimo due punteggi per ogni società.

Ai fini della classifica della COPPA SPORTISSIMO 2026 vengono presi in considerazione i migliori 22 punteggi su almeno 19 gare diverse

Nei salti in estensione e nel lancio del peso saranno previsti 4 tentativi per la categoria cadetti/e.

Nel Salto in alto/asta sarà possibile chiedere una misura d'ingresso d'accordo con il delegato tecnico

## **CLASSIFICA FINALE**

Ai fini della classifica finale la società che avrà ottenuto più punti verrà premiata con la coppa SPORTISSIMO 2026.

Verranno premiati con medaglia i primi 6 classificati di ogni gara.